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Retningslinjer for sammenslåing av distrikter 
 
 
Når et distrikt vurderer å slå seg sammen med et annet distrikt/distrikter, må det innhentes  
godkjennelse fra International Inner Wheel. 
Sammenslåingen av distriktene vil være offisielt fra 1. juli, starten på det nye IW året. 
 
Når det er vanskelig for et distrikt å finne medlemmer til å dekke de offisielle vervene for 
fortsatt å kunne fungere effektivt, vil det være mulig å slå seg sammen med et nabodistrikt, i 
stedet for å oppløse distriktet, for å sikre at IW ikke mister medlemmer. 
 
Etter påfølgende diskusjoner må klubbenes delegater stemme på distriktenes årsmøter for å 
stadfeste avtalen om sammenslåing av distriktene. Sammenslåingen avgjøres med simpelt 
flertall. Alle forslag og resultat av forslag må registreres i protokollen til alle distrikt som skal 
slås sammen. 
 
Hvis to eller flere distrikt er enige om å slå seg sammen må det først bli enighet om hvilket 
nummer distriktet skal ha. Distriktet som starter sammenslåingen, gir opp sitt 
distriktsnummer til fordel for distriktet de slår seg sammen med. Hvis de ikke blir enige, skal 
det søkes om rettledning fra International Inner Wheel. 
 
Regalia 
 
Bruk av eksisterende regalia eller kjøp av nye er opp til de nyopprettede distriktene å vurdere. 
 
 Distriktsstyrets medlemmer 
 
Et fellesmøte med de sammenslående distriktene må avholdes med distriktsstyrenes 
medlemmer og de stemmeberettigede delegater fra begge sider/alle distriktene tilstede.  
 
Dette       for å diskutere hvordan styreverv skal velges, og det avtales hvem som skal inneha 
vervene i det første sammenslåingsåret. 
 
De med verv fra distrikt som foreslo sammenslåingen trer til side, slik at det fungerende 
distriktsstyrets medlemmer innehar vervene i det første fellesåret. De påfølgende årene kan 
alle kvalifiserte medlemmer nomineres til å inneha verv i distriktet. Distriktsstyret fra de nylig 
sammenslåtte distriktene må velges i henhold til Constitution & Handbook. 
 
Finans 
 
All gjeld og utestående økonomiske forpliktelser, må dekkes i sin helhet før sammenslåingen 
av distriktene fullføres. 
Regnskapene til de sammenslåtte distriktene må revideres, godkjennes og signeres før 
sammenslåingen finner sted. Hvis det gjenstår verdier etter at alle forpliktelser er møtt skal 
midlene ikke fordeles mellom medlemmene. 
 
Det legges til rette for sammensmelting av økonomien i de sammenslåtte distriktene. 

 


